
Protokół 
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Rady Gminy Trąbki Wielkie
z dnia  20 lipca 2020 roku

Rozpoczęcie obrad – godz. 15:15
Zakończenie obrad – godz. 15.50

Komisja   rozpoczęła  swoje  prace  w  gabinecie  Przewodniczącego  Rady  Gminy  w  Urzędzie  Gminy  w

Trąbkach Wielkich. Komisję otworzył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Ryszard Budzyński.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, na podstawie listy obecności, poinformował, że cały

skład Komisji  jest obecny. Listę obecności, radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Przewodniczący komisji odczytał plan posiedzenia: 

1. Rozpatrzenie  petycji  w  interesie  publicznym  w  zakresie  zmiany  przepisów  prawa
miejscowego z dnia 01.06.2020r. 

1. Rozpatrzenie wniosku z dnia 29.05.2020r wzywającego do usunięcia naruszenia prawa
z dnia 29.05.2020r.  
/Zapoznanie się z treścią opinii mecenasa w w/w sprawie/ 

2. Zapoznanie się z treścią wyjaśnień mecenasa w sprawie pisma Wojewody Pomorskiego
w sprawie pisma mieszkańca z  dnia 23.02.2010r.  (wpł.  Do Wojewody Pomorskiego
03.03.2020r.) 

3. Zapoznanie  się  z  treścią  petycji  w  sprawie  wydania  decyzji  o  uwarunkowaniach
środowiskowych planowanego przedsięwzięcia polegającego na eksploatacji kruszywa
naturalnego ze złoża KLESZCZEWO I i udzielonej na nią odpowiedzi. 

Ad 1. Rozpatrzenie petycji w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego

z dnia 01.06.2020r.

Pan Ryszard Budzyński    Przewodniczący Komisji – streścił  przedmiotową petycję.  Przedstawił   również

odpowiedzi  osób merytorycznie  odpowiedzialnych  za  problemy ujęte  w petycji tj.  Kierownika  Zespołu

Oświaty oraz Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Trąbkach Wielkich.  

Na powyższy temat wywiązała się wspólna dyskusja, w trakcie której ustalono, że żądania Pani Renaty S.

zawarte w przedmiotowej petycji  nie zasługują na uwzględnienie. 

Ad 2. Rozpatrzenie wniosku z dnia 29.05.2020r wzywającego do usunięcia naruszenia prawa z dnia

29.05.2020r.  

/Zapoznanie się z treścią opinii mecenasa w w/w sprawie/ 

Pan Ryszard Budzyński   Przewodniczący   K  omisji – przedstawił treść w/w wniosku. Z przedstawionej treści

wynika, że   wnioskodawczyni wzywa do usunięcia naruszenia prawa. Uważa,   że  Uchwała Rady Gminy

Trąbki  Wielkie  Nr  XVIII/155/2020  z  dnia  19.05.2020r.   narusza  jej interes  prawny,  uprawnienia,  jest

wadliwa.
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Na powyższy temat wywiązała się dyskusja,  w trakcie której  Przewodniczący poprosił  o przedstawienie

komisji treści podjętej uchwały celem przypomnienia sprawy. 

/ przedstawiono komisji treść Uchwały nr XVIII/155/2020 z dnia 19.05.2020r./

Komisja przypomniała sobie treść w/w uchwały, treść opinii komisji w sprawie. Komisja również zapoznała

się z treścią opinii mecenasa w sprawie przedmiotowego wniosku.

 

Komisja jednogłośnie podtrzymuje swoje stanowisko w sprawie zawarte w uchwale nr XVIII/155/2020 z

dnia 19.05.2020r.  i takie też stanowisko zostanie przedstawione Radzie Gminy Trąbki Wielkie na wspólnym

posiedzeniu komisji stałych w dniu 27 lipca 2020r. 

 

Ad 3. Zapoznanie  się  z  treścią  wyjaśnień  mecenasa  w  sprawie  pisma  Wojewody  Pomorskiego  w

sprawie pisma mieszkańca z dnia 23.02.2010r. ( wpł. Do Wojewody Pomorskiego 03.03.2020r.) 

Pan Ryszard Budzyński   Przewodniczący Komisji – zapytał, czy odczytać opinię mecenasa.

Członkowie komisji nie widzą takiej potrzeby, zapoznali się wcześniej z przedmiotową opinią.

Ad 4. Zapoznanie  się  z  treścią  petycji  w  sprawie  wydania  decyzji  o  uwarunkowaniach

środowiskowych planowanego przedsięwzięcia polegającego na eksploatacji kruszywa naturalnego ze

złoża KLESZCZEWO I i udzielonej na nią odpowiedzi 

Pan  Ryszard  Budzyński    Przewodniczący Komisji –  poinformował,  że  wpłynęło  do  Wójta  Gminy kilka

petycji,  mieszkańców Gminy Trąbi Wielkie. Petycje dotyczą prośby o zablokowanie powstania żwirowni w

sołectwie Kleszczewo. Na w/w petycje poszczególni mieszkańcy otrzymali taką samą odpowiedź z Urzędu

Gminy Trąbki Wielkie. Komisja otrzymała je tylko do zapoznania się. 

Członkowie komisji zapoznali się z treścią w/w pism. 

Pan Ryszard Budzyński   Przewodniczący   K  omisji podziękował członkom za przybycie  i zakończył na tym

posiedzenie komisji.

PROTOKOLANT: PRZEWODNICZĄCY

KOMISJI 

SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI

Katarzyna Czyż   Ryszard Budzyński
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